[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРУДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	 от
	     29.03.2024
	                                                                     №
	    22-р

п. Советский
Об утверждении плана  мероприятий по организации
физкультурно-оздоровительной работы с населением
Трудового сельского поселения Ейского района

на апрель 2024 года
            В соответствии с планом организации физкультурно-оздоровительной работы с населением Трудового сельского поселения Ейского района, на основании статьи 60 Устава Трудового сельского поселения Ейского района:
1. Утвердить план мероприятий по организации физкультурно-оздоровительной работы с населением  Трудового сельского поселения Ейского района на апрель 2024 года (приложение 1).

2. Инструктору по спорту Н.Н. Власову  организовать  на территории Трудового сельского поселения Ейского района проведение мероприятий по  организации физкультурно-оздоровительной работы с населением Трудового сельского поселения Ейского района согласно плану.
3. Финансовому отделу администрации Трудового сельского поселения Ейского  района (Савина) выделить денежные средства на проведение мероприятий из средств, запланированных в бюджете сельского поселения на  мероприятия по организации физкультурно-оздоровительной работы с населением  (приложение 2).

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Трудового сельского поселения
Ейского района                                                                                Е.А. Симонихина

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Трудового сельского поселения
 Ейского района
от _________________ № __________

«Об утверждении плана  мероприятий по  организации
физкультурно-оздоровительной работы с населением
Трудового сельского поселения на апрель 2024 года
Проект подготовлен и внесен:

Инструктором по спорту                                                                    Н.Н. Власовым

Проект согласован:
Начальник общего  отдела                                                                О.А. Матвеенко

Начальник финансового отдела                                                               Е.А. Савина

Начальник общего отдела администрации
Трудового сельского поселения
Ейского района                                                                                  О.А. Матвеенко

	Приложение 1
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Трудового сельского поселения Ейского района

от_____________№_________

ПЛАН

мероприятий  по организации физкультурно-оздоровительной
работы с населением Трудового сельского поселения
на апрель 2024 года

	№ п/п
	Форма и наименование мероприятия
	Дата, время и место

	Предполагаемое количество участников
	Финансирование

руб.

	1.
	Спортивные соревнования «А, ну-ка, девушки!»
	06.04.2024
10-00 час

спортзал МБОУ СОШ № 17 имени маршала Г.К. Жукова п. Советского
	80
	-

	2.
	Спортивный праздник «Мама, папа, я – спортивная семья»
	с 13.04.2024
14.00 час.

спортзал МБОУ СОШ № 17 имени маршала Г.К. Жукова п. Советского
	50
	-

	2.
	Соревнования по бадминтону
	14.04.2024
15.00 час.

спортивная площадка п. Большевик
	25
	-

	3.
	Соревнования по мини-футболу среди команд сельского поселения
	20.04.2024
09.00 час.

спортплощадка МБОУ СОШ № 17 имени маршала Г.К. Жукова п. Советского
	120
	5000

Инструктор по спорту                                                                              Н.Н. Власов

Приложение  2

к распоряжению администрации Трудового сельского поселения Ейского района

от ____________  № _______

СМЕТА

для поощрения участников мероприятий
по организации физкультурно-оздоровительной работы
с населением Трудового сельского поселения

Ейского района
                     Денежное вознаграждение участников мероприятий:

                     Премии:    1 х    3000.00 руб. = 3000.00 руб.

                                       1 х    2000.00 руб.   = 2000.00 руб.

                                      ИТОГО:                      5000.00 руб.
Инструктор по спорту                                                                              Н.Н. Власов